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Adresa: Lagjja “Naftëtari”, Rruga “Unaza”, www.bashkiapatos.gov.al 

 

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

 

BASHKIA PATOS 
SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE  

 

Nr. _______ Prot.                                                                    Patos, më ___/___/2026 

   

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Datë: 06/02/2026. 

Drejtuar: “ ERVIN LUZI” P.F.Tiranë 

Operatorit Ekonomik  (OE):      X     ose   

“ERVIN LUZI” P.F me nr. NIPT K71707007Q me adresë: Tirane Kashar 

YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mallra. 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar. 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-73406-12-29-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje mobilje dhe pajisje për kopështin me 

drekë” 

Fondi limit: 6,663,000 (gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e tre mijë) 

lekë pa TVSH.  

Kohëzgjatja: 1 (një) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 30/12/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: 

Buletini Nr. 85 datë 31 Dhjetor 2025. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “Albanian Furniture Office”SHPK               M32303056L 

   Emri i plotë i shoqërisë              Numri i NIPT-t  

Vlera: 4,112,205 (katër milion e njëqind e dymbëdhjetë mijë e dyqind e pesë) lekë 

pa TVSH. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. OE “ERALD” SH.P.K                                                   J74517205P 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

Vlera:  6,530,500 (gjashtë milion e pesëqind e tridhjetë mijë e pesëqind) lekë pa 

TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.__________________________________________________________________ 

 

3. OE “ERVIN LUZI” SH.P.K                                                   K71707007Q 

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it  

Vlera:  5,390,000 (pesë milion e treqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.__________________________________________________________________ 

 

4. OE “IGLI-SAND” SH.P.K                                                   J94625209A 

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it  

Vlera:  6,000,000 (gjashtë milion) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.__________________________________________________________________ 
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5. OE “HASANGAGO” SH.P.K                                                   J78806401D 

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it  

Vlera:  6,167,000 (gjashtë milion e njëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë) lekë pa 

TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.__________________________________________________________________ 

 

6. OE “RO-AL” SH.P.K                                                             J61811001M 

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it  

Vlera:  4,919,090 (katër milion e nëntëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e zero 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.__________________________________________________________________ 

 

7. OE “MUCA” SH.P.K                                                             K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it  

Vlera:  nuk ka ofruar asnjë ofertë ekonomike. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Etj.__________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 OE “Albanian Furniture Office” sh.p.k me nr. NIPT M32303056L 

s’kualifikohet sepse nuk plotëson kriteret si më poshtë:    

 

1- Pikën 2.3.4 Operatorët ekonomik pjesmarrës në procedurën e prokurimit 

duhet të dorëzojnë në ambjentet e magazinës pranë Bashkisë Patos (para 

hapjes së fazës së vlerësimit nga KVO përkatëse) në datën e vendosur me 

shtojcën për ndryshim afati te ofertave për mostrat në zërat si më poshtë: 

2- r Emertimi Njesia Sasia 

1 Tavolina e zones se lojes D=120cm, H=57cm Cope 1 

2 Karriget e zones se lojes (30x60)cm Cope 1 

6 Krevate (125x65)cm Cope 1 
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7 Dysheke per krevatet e femijeve Cope 1 

8 Jasteke per krevatet e femijeve Cope 1 

17 Karrige statike metalike  Cope 1 

Ky kriter i shërben Autoritetit Kontraktor për rëndësinë e mallrave dhe 

përshtatshmërinë që duhet të kenë në objektet ekzistuese ndaj është e nevojshme 

sjellja e mostrave. 

Shënim: Ky kriter përbën kusht skualifikimi në rast se mostrat e dorëzuara nuk janë 

sipas specifikimeve teknike të kërkuara. 

 

Në bazë të procesverbalit të mbajtur nga komisioni i ngritur për verifikimin e 

mostrave rezulton se mostrat e dorëzuara nga OE “Albanian Furniture Office” 

sh.p.k, konkretisht për zërin Krevate (125x65)cm nuk janë në përputhje dhe 

konform specifikimeve teknike të kërkuara, duke mos përmbushur kriteret e 

përcaktuara.  

 

 OE “IGLI-SAND” sh.p.k me nr. NIPT J94625209A s’kualifikohet sepse 

nuk plotëson kriteret si më poshtë:    

 

1- Pikën 2.3.4 Operatorët ekonomik pjesmarrës në procedurën e prokurimit 

duhet të dorëzojnë në ambjentet e magazinës pranë Bashkisë Patos (para 

hapjes së fazës së vlerësimit nga KVO përkatëse) në datën e vendosur me 

shtojcën për ndryshim afati te ofertave për mostrat në zërat si më poshtë: 

Nr Emertimi Njesia Sasia 

1 Tavolina e zones se lojes D=120cm, H=57cm Cope 1 

2 Karriget e zones se lojes (30x60)cm Cope 1 

6 Krevate (125x65)cm Cope 1 

7 Dysheke per krevatet e femijeve Cope 1 

8 Jasteke per krevatet e femijeve Cope 1 

17 Karrige statike metalike  Cope 1 

Ky kriter i shërben Autoritetit Kontraktor për rëndësinë e mallrave dhe 

përshtatshmërinë që duhet të kenë në objektet ekzistuese ndaj është e nevojshme 

sjellja e mostrave. 

Shënim: Ky kriter përbën kusht skualifikimi në rast se mostrat e dorëzuara nuk janë 

sipas specifikimeve teknike të kërkuara. Mosparaqitja mostrave  përbën kusht për 

skualifikim. Mostrat e dorëzuara do ti kthehen ofertuesit, me kërkesën e tij, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve pas nënshkrimit të kontratës, me kusht që kontrata në fjalë të mos 

jetë objekt i shqyrtimit administrativ apo gjyqësor. Në rastin kur procedura e 

prokurimit anulohet, mostra i kthehen ofertuesit, me kërkesën e tij, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga data e marrjes së vendimit përfundimtar të anulimit. 

 

Në bazë të procesverbalit të mbajtur nga komisioni i ngritur për verifikimin e 

mostrave rezulton se mostrat e dorëzuara nga OE “IGLI-SAND” sh.p.k, 

konkretisht për zërin Krevate (125x65)cm nuk janë në përputhje dhe konform 

specifikimeve teknike të kërkuara, duke mos përmbushur kriteret e 

përcaktuara.  
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 OE “HASANGAGO” sh.p.k me nr. NIPT J78806401D s’kualifikohet 

sepse nuk plotëson kriteret si më poshtë:    

 

1- Pikën 2.3.4 Operatorët ekonomik pjesmarrës në procedurën e prokurimit 

duhet të dorëzojnë në ambjentet e magazinës pranë Bashkisë Patos (para 

hapjes së fazës së vlerësimit nga KVO përkatëse) në datën e vendosur me 

shtojcën për ndryshim afati te ofertave për mostrat në zërat si më poshtë: 

Nr Emertimi Njesia Sasia 

1 Tavolina e zones se lojes D=120cm, H=57cm Cope 1 

2 Karriget e zones se lojes (30x60)cm Cope 1 

6 Krevate (125x65)cm Cope 1 

7 Dysheke per krevatet e femijeve Cope 1 

8 Jasteke per krevatet e femijeve Cope 1 

17 Karrige statike metalike  Cope 1 

Ky kriter i shërben Autoritetit Kontraktor për rëndësinë e mallrave dhe 

përshtatshmërinë që duhet të kenë në objektet ekzistuese ndaj është e nevojshme 

sjellja e mostrave. 

Shënim: Ky kriter përbën kusht skualifikimi në rast se mostrat e dorëzuara nuk janë 

sipas specifikimeve teknike të kërkuara. Mosparaqitja mostrave  përbën kusht për 

skualifikim. Mostrat e dorëzuara do ti kthehen ofertuesit, me kërkesën e tij, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve pas nënshkrimit të kontratës, me kusht që kontrata në fjalë të mos 

jetë objekt i shqyrtimit administrativ apo gjyqësor. Në rastin kur procedura e 

prokurimit anulohet, mostra i kthehen ofertuesit, me kërkesën e tij, brenda 30 

(tridhjetë) ditëve nga data e marrjes së vendimit përfundimtar të anulimit. 

 

Operatori Ekonomik “HASANAGO” sh.p.k nuk ka dorëzuar mostra për zërat e 

kërkuar pranë magazinës së Bashkisë Patos brenda afatit të caktuar, duke mos 

përmbushur kriterin e përcaktuar. 

 

 

 OE “RO-AL” sh.p.k me nr. NIPT J61811001M s’kualifikohet sepse nuk 

plotëson kriteret si më poshtë:    

 

1- Pikën 2.3.4 Operatorët ekonomik pjesmarrës në procedurën e prokurimit 

duhet të dorëzojnë në ambjentet e magazinës pranë Bashkisë Patos (para 

hapjes së fazës së vlerësimit nga KVO përkatëse) në datën e vendosur me 

shtojcën për ndryshim afati te ofertave për mostrat në zërat si më poshtë: 

2- N

r 
Emertimi Njesia Sasia 

1 Tavolina e zones se lojes D=120cm, H=57cm Cope 1 

2 Karriget e zones se lojes (30x60)cm Cope 1 

6 Krevate (125x65)cm Cope 1 

7 Dysheke per krevatet e femijeve Cope 1 

8 Jasteke per krevatet e femijeve Cope 1 

17 Karrige statike metalike  Cope 1 
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Ky kriter i shërben Autoritetit Kontraktor për rëndësinë e mallrave dhe 

përshtatshmërinë që duhet të kenë në objektet ekzistuese ndaj është e nevojshme 

sjellja e mostrave. 

Shënim: Ky kriter përbën kusht skualifikimi në rast se mostrat e dorëzuara nuk janë 

sipas specifikimeve teknike të kërkuara. 

 

Në bazë të procesverbalit të mbajtur nga komisioni i ngritur për verifikimin e 

mostrave rezulton se mostrat e dorëzuara nga OE “RO-AL” sh.p.k, konkretisht 

për zërin Krevate (125x65)cm nuk janë në përputhje dhe konform specifikimeve 

teknike të kërkuara, duke mos përmbushur kriteret e përcaktuara.  

 

 OE “MUCA” sh.p.k me nr. NIPT K01421002H s’kualifikohet sepse nuk 

plotëson kriteret si më poshtë:    

 

OE “MUCA” sh.p.k s’kualifikohet pasi nuk ka ngarkuar asnjë 

dokumentacion në sistem. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se shoqëria “ERVIN 

LUZI” PF me nr. NIPT K71707007Q me adresë: Tirane Kashar YRSHEK Lagjja 

Katund i Ri, Rruga Ali Pashe Gucia, Godina nr.5, ofron vlerën sipas preventivit 

5,390,000 (pesë milion e treqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa TVSH.] totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 

110, të  Ligjit nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´ i ndryshuar. 

 

                                                                 KRYETARI 

                                                                                                                 Fation Duro 

 


